las garantías y expedición del registro presupuestal. 

3.5. PRESUPUESTO ESTIMADO: 

El presupuesto estimado del presente proceso, incluidos costos directos e indirectos, impuestos, tasas y contribuciones 
de carácter nacional y/o distrital, es la suma de: TRESCIENTOS  TRECE MILLONES PESOS M/CTE ($ 313.000.000 )  

3.6. FORMA DE PAGO: 

Los pagos se realizarán de conformidad con la cláusula 10 “Facturación y Pago” Acuerdo Marco de Precios Instrumento de 
Agregación por Demanda CCE-39-IAD-2020”. Y lo establecido en los estudios y documentos previos para la contratación

[...]

El día del cierre del evento de cotización Evento – Google- IAD Software Evento 137185 Software por Catálogo, se 
recibieron Cuatro (4) ofertas y se determinó que el proveedor SOLUCIONES ORION SUCURSAL COLOMBIA ofreció el 

menor precio, por la suma de Doscientos Sesenta y Tres Millones Quinientos Doce Mil Cuatrocientos Treinta y Dos pesos 
Moneda Legal ($263.512.432)) IVA incluido.  

El Comité Evaluador Técnico procedió a realizar las revisiones y análisis correspondientes los cuales se encuentran 
consignados en el informe a que se ha hecho mención y que como se indicó se adjunta al presente estudio previo.